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I. Leidus

G. Gnatjuk

EESTI RAUDTEE

nimetus:

Joonise

Mõõtkava:Töö nr: Lehti

Projekteeris

Projekteeris

EEP003382 (13.05.2009)

MT registri nr
Raudtee ehitusosakond

Ehitusteenistus
Joonis

E-post infra@evr.ee

15073 Tallinn

Telliskivi 60/2

Reg nr 11575838

Eesti Raudtee AS
Staadium

nimetus:

Töö

Faili nimi:

M 1:500

11.2023

11.2023

4-1 3 PP

01-2024

Krundipiirid

Piiriettepanek kavandatava äralõikega

kõveratel

sirgetel

Projekteeritud  hooldustee

Projekteeritud  mulde/süvendi nõlv

Projekteeritud  raudtee telg

27305:003:0870Katastriüksuse tunnus

Omandivorm
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Katastriüksuse pindala

Katastriüksuse nimi

Registriosa number

Positsiooni number

Katastriüksuse andmed

12,58 ha

N1-01

366931
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Nisu krundi jaotuskava
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27202:001:0494

17151 Põima-Kadrina tee

0.6

P
in
n

A

Kr

Kr

20
0.30

kask

 8
3.4

4 

 8
3.3

0 

 82.85 

 82.83 

 83.11 

 84.28 

 82.89 

 
9
3
.5

3
 

 8
3.

69
 

 8
3.

74
 

 8
3.

83
 

 8
3.

84
 

 8
3.7

9 

 8
3.7

1 

 8
3.2

2 

 8
3.2

3 
 8

3.7
0 

 8
3.7

5  8
3.

80
 

 8
3.

80
 

 8
3.

66
 

 8
3.

64
 

 8
3.

72
 

 8
3.

77
 

 8
3.

85
 

 8
3.

87
 

 8
3.

82
 

 8
3.8

5 

 8
3.2

7 

 8
3.

04
 

 8
3.

90
 

 8
3.

86
 

 8
3.

91
 

 8
3.

93
 

 8
3.

83
 

 8
3.

81
 

 8
4.1

0 

 8
4.0

8 

 8
4.1

4 

 8
4.1

2 

 8
4.0

7 

 8
3.9

8 

 8
2.9

2 

 84.40
 

 84.38
 

 84.23 

 84.1
1 

 84.36
 

 83
.99
 

 8
3.0

0 

 8
3.1

8 

 8
2.4

5 

 83.19 

 8
3.

18
 

 83.47 

 8
4.

13
 

 82.56 

 82.84 

 82.95 

 82.48 

 8
3.2

8 

 82.53 

 82.14 

 82.81 

 8
3.

27
 

 
8
3
.19
 

 
8
3
.16
 

 82.34 

 82.48 

 82.51 

 82.71 

 82.
43

 82.35

 8
3.9

0 

 8
3.6

1 

 8
3.6

9 

 8
3.

84
 

 8
3.

83
 

 8
3.7

9 

 8
3.

77
 

 8
3.8

0 

 8
3.

89
 

 8
3.

85
 

 8
3.9

0 

 8
3.9

0 

 8
3.

99
 

 8
3.9

6 

 8
3.

94
 

 84.
41 

 84.4
1 

 84
.34
 

 84
.21 

 84
.08 

 84.40 

 84.40 
 84.38 

 82.80 
 82.71 

 82.76 

 82.78
 

 83.21 

 83.43 

 84.82 

 
8
4
.6

0
 

 
8
4
.7

8
 

 
8
3
.3

1
 

 
8
5
.2

7
 

 
8
4
.2

4
 

 
8
4
.6

5
 

 83.19 

 83.36 

 8
2.7

8 

 
8
2
.9

4
 

Sidekaabel on mahajäetud, kaabli omanik teadmata

 83.64 
orient.

1
9
3

+
9
0
0

Raud
teemaa u

us p
iir

+60
DK1 

DK2 

-5
.5

5
-

Plastt
oru Ø

500 L
 6 m

Proje
kteer

itud p
õrkep

iire L-
128 m

põld

 Ø110 L
  8m Pool

itatav
 plast

toru

Ø110 L 1
0 m – 2

 tkPooli
tatav 

plastt
oru

W

S

N

E

Krundipiirid

Piiriettepanek kavandatava äralõikega

Projekteeritud kraav

kõveratel
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Projekteeritud  hooldustee

Projekteeritud  mulde/süvendi nõlv

Projekteeritud  raudtee telg

8084150

27305:003:2202Katastriüksuse tunnus

Omandivorm

Äralõike pindala

Katastriüksuse pindala

Katastriüksuse nimi

Registriosa number

Positsiooni number

Katastriüksuse andmed

Riigiomand

4,74 ha

N1-02

I. Leidus

G. Gnatjuk

EESTI RAUDTEE

nimetus:

Joonise

Mõõtkava:Töö nr: Lehti

Projekteeris

Projekteeris

EEP003382 (13.05.2009)

MT registri nr
Raudtee ehitusosakond

Ehitusteenistus
Joonis

E-post infra@evr.ee

15073 Tallinn

Telliskivi 60/2

Reg nr 11575838

Eesti Raudtee AS
Staadium

nimetus:

Töö

Faili nimi:

M 1:500

03.2024

03.2024

4-2 3 PP

01-2024

17141 Assamalla-Kadrina tee

918 m²

8084150

27305:003:2202Katastriüksuse tunnus

Omandivorm

Äralõike pindala

Katastriüksuse pindala

Katastriüksuse nimi

Registriosa number

Positsiooni number

Katastriüksuse andmed

Riigiomand

4,74 ha

N1-03

17141 Assamalla-Kadrina tee

173 m²

17141 Assamalla-Kadrina tee krundi jaotuskava

Raudteelõigu õgvendamine
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5 Pärnu-Rakvere-Sõmeru tee
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Orient.
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Kadrina raudteejaam

27305:003:2182

Raudtee kaitsetsoon

Tapa-Narva 191,6-194,0 km

27202:001:0494

17151 Põima-Kadrina tee
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Projekteeritud kraav
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sirgetel

Projekteeritud  hooldustee

Projekteeritud  mulde/süvendi nõlv

Projekteeritud  raudtee telg

8006350

27305:003:2190Katastriüksuse tunnus

Omandivorm

Äralõike pindala

Katastriüksuse pindala

Katastriüksuse nimi

Registriosa number

Positsiooni number

Katastriüksuse andmed

Riigiomand

7,32 ha

N1-04

I. Leidus

G. Gnatjuk

EESTI RAUDTEE

nimetus:

Joonise

Mõõtkava:Töö nr: Lehti

Projekteeris

Projekteeris

EEP003382 (13.05.2009)

MT registri nr
Raudtee ehitusosakond

Ehitusteenistus
Joonis

E-post infra@evr.ee

15073 Tallinn

Telliskivi 60/2

Reg nr 11575838

Eesti Raudtee AS
Staadium

nimetus:

Töö

Faili nimi:

M 1:500

11.2023

11.2023

4-3 3 PP

01-2024

5 Pärnu-Rakvere-Sõmeru tee krundi jaotuskava

5 Pärnu-Rakvere-Sõmeru tee

75 m²

Raudteelõigu õgvendamine

Tapa–Kadrina km 193,422–194,738 (N1)

EVR sidetrasside ümberpaigaldamine
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